
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 № 932
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
08.11.2016 № 788

Руководствуясь  постановлением  администрации  от  19.03.2018  №  274  «О
выводе  из  эксплуатации  котельного  оборудования  и  здания  котельной  №  6,
расположенной в с. Катангли», от 31.05.2018 № 523 «О выводе из эксплуатации
центральной  котельной  с  теплотрассой  и  оборудования  котельной  с.  Ныш»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации от 08.11.2016 № 788 «Об утверждении
Плана  действий  по  ликвидации  последствий  аварийных  ситуаций  на  системах
теплоснабжения  с  применением  электронного  моделирования  аварийных
ситуаций,  Порядка  мониторинга  состояния  системы  теплоснабжения
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  Механизма
оперативно-диспетчерского  управления  в  системе  теплоснабжения
муниципального образования «Городской округ Ногликский» внести следующие
изменения:

В  разделе  2  абзац  «Характеристика  системы  теплоснабжения
муниципального  образования «Городской округ  Ногликский» изложить  в  новой
редакции:

«Характеристика системы теплоснабжения 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

№
п/п

Наименование
источника

теплоснабжения

Число потребителей
тепловой энергии

(ЖФ/прочие потребители)

Источники
топлива

Протяженнос
ть

тепловых
сетей, км

1. Котельная № 1 43/49 газ 5,266
2. Котельная № 2 15/0 газ 0,8535



2

3. Котельная № 3 0/3 газ 0,121
4. Котельная № 5 30/17 газ 3,7795
5. Котельная № 7 6/34 газ 1,062
6. Котельная № 9 42/19 газ 3,119

7. Котельная № 10
35/82, из них: 52 в жилом

фонде
газ 5,5544

8. Котельная № 15 14/13 газ 2,155
9. Котельная № 16 7/4 газ 0,860
10. Котельная Ноглики-2 60/14 газ 4,945
11. Котельная Ромашка 0/1 газ 81
12. Мини ГТ и ТЭЦ 5/11 газ 1,650 »

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования 
«Городской округ Ногликский»          Ким Фа Суни


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

